
 

 

RAŠALUOTI  PIRŠTAI 
Nr. 8                             Vilniaus r.   Rukainių gimnazija Gegužė, 2022 

 

Europos diena Rukainių gimnazijoje 

 Interviu su gimnazijos abiturientais 

Mokytojų linkėjimai IVG kl. 

mokiniams 

Žurnalistų linkėjimai IVG kl. 

mokiniams 
             

SENOLIŲ PASTEBĖJIMAI 

 Šalta ir vėjuota gegužė – derliui į 

naudą. 

 

 Lakštingala vidury gegužės sučiulbėjo 

ar spiečia bitės – bus karšta, sausa 

vasara. 

 

 Gerą derlių žada skruzdžių, varlių 

gausa, pavasarį pievoje 

vaikštinėjantys balti, švarūs gandrai. 

 

 Šermukšniai vėlai žydi, vasara bus 

šalta. 

 

 Jei ievos gausiai žydi, vasara bus 

šalta. 

 

 Gegužės mėnesį daug karkvabalių – 

prieš sausrą. 

 

 Jeigu čiurliai vakare skraido greitai ir 

čirkšdami, tai artimiausias dvi paras 

lietaus nenumatoma, o jeigu jie 

skraido ramiai ir būna tylūs, tai 

artimiausią parą galima tikėtis lietaus. 

 

 Jei šiaurės vėjas ima pūsti gegužės 

pabaigoje, gali pūsti ilgai. 

 
 

 

 
 

            
 

GEGUŽĖS DAINA 

Pražydęs sodas ir šilas ūžia – 
Linksmoms vestuvėms puošias gegužė... 

Skruostai raudoni, mėlynos akys – 
Stebiu, kaip stiebias kaštanų žvakės 

Ir kaip lelijos ir baltos rožės, 
Saulės draugužės, žiojasi, vožias... 

            
 

Netaupo viešnios šilko nei drobės, 
Žaliais šilkeliais juosias ir gobias, 

Bet ant jaunoji, ant obelytė 
Maloniai žiedu vaišina bitą, 

Stiebias didingai kaip karalienė, 
Lyg pienu prausias, maudosi piene... 

            
 

Žaliais audimais išklotas kelias, 
Svyruoja, virba žalios skarelės, – 
Kykai ir raiščiai, sagos geltonos, 

Lieknos viršūnės, šakelės plonos – 
Galingas džiaugsmas širdį pagauna – 

Kaip visa marga, kaip visa jauna! 
Jurgis Baltrušaitis 

 
            

 
 



 

 

EUROPOS DIENA RUKAINIŲ GIMNAZIJOJE 

             Gegužės 9 dieną visoje Europos Sąjungoje švenčiama Europos diena. 1950 m. 

gegužės 9 dieną Prancūzijos užsienio reikalų ministras Roberas Šumanas paskelbė suvienytos Europos 

idėją. Šumano deklaracijos paskelbimas laikomas Europos Sąjungos pradžia, o gegužės 9 dieną kasmet 

švenčiamas Europos gimtadienis. Rukainių gimnazija kelis metus iš eilės dalyvauja projekte ,,Mokyklos – 

Europos Parlamento ambasadorės” ir kiekvienais metais mini Europos dieną.  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiais metais mūsų gimnaziją aplankė Užsienio reikalų 

ministerijos atašė Galina Meilūnienė (Rukainių gimnazijos 

absolventė). Ji papasakojo apie Europos Sąjungą, jos funkcijas, 

indėlį į Lietuvos ekonomiką, apie diplomatinės atstovybės 

funkcijas, diplomato darbo ypatybes. Gimnazistus sužavėjo, kad 

G. Meilūnienė moka daug kalbų (net japonų kalbą). Ne tik 

mokiniams, bet ir mokytojams kilo daug klausimų apie Japoniją, 

atašė darbo užkulisius. Visa gimnazijos bendruomenė dėkoja 

Užsienio reikalų ministerijos atašė, kad rado laiko užsukti į mūsų 

gimnaziją ir papasakojo savo sėkmės istoriją.   

Džiugu, kad visi 5-8 ir IG-IVG klasių  mokiniai 

nuoširdžiai ruošėsi Europos dienai. Mokiniai kūrė filmukus, piešė 

plakatus, mokėsi šokti, dainuoti, rengė prezentacijas, gamino 

patiekalus (itališkus, lenkiškus, vokiškus, lietuviškus, ispaniškus, 

graikiškus, prancūziškus ir kt.), o renginio metu pristatė savo 

nuveikto darbo rezultatus. Galima drąsiai teigti, kad rukainiškiai labai kūrybingi, aktyvūs, žingeidūs ir 

išradingi.  
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EUROPOS DIENA RUKAINIŲ GIMNAZIJOJE 

 

Visgi buvo išrinkti 

originaliausi: 5-okai, kurie pristatė 

Prancūziją, daug apie ją 

papasakojo, sukūrė žaismingą 

plakatą ir video filmą, iškepė 

kruasanus.  

Taip pat IIG klasės 

mokiniai, kurie apžvelgė ne tik 

įdomiausius faktus apie Italiją, 

iškepė itališką picą ir pagamino 

pastą, bet ir sukūrė Eurovizijos 

2021 m. nugalėtojų grupės dainos 

improvizaciją, sužaidė itališkas futbolo rungtynes. Renginio pabaigoje IVG klasės mokinės Beata ir 

Ernestyna, padedamos istorijos mokytojos  R. Jachimovičienės, patikrino mokinių žinias viktorinoje apie 

Europos Sąjungos šalis, jų sostines, plotą, gyventojus ir net apie Eurovizijos nugalėtojus.    
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INTERVIU SU GIMNAZIJOS ABITURIENTAIS 

 

Kaip jaučiatės žinodami, kad liko tiek nedaug iki paskutinio skambučio? 

 

Beata Kuzmina: ,,Žinodama, kad liko tiek nedaug iki paskutinio skambučio, mane apima nežinia, nes 

kitais mokslo metais manęs laukia jau kitoks 

gyvenimas ir naujas tarpsnis”. 

 

Valdemar Moroz: ,,Neutraliai, trupučiuką 

netikiu, kad viskas gali baigtis, nes tiek metų 

šiame pastate, tai didelis gyvenimo etapas, 

kuris tuoj pasibaigs“.  

 

Evelina Kačkovska: ,,Labai keistai 

jaučiuosi, suprantu, jog turėsiu palikti 

mokyklos sienas“. 

 

Ernestyna Tumas: ,,Žinodama, kad jau greitai baigsiu mokyklą, mane apima nežinia, kadangi tai jau 

kitas gyvenimo tarpsnis“. 

 

Evelina Stankevič: ,,Negalių patikėti, kad jau iš tikrųjų viskas“. 

 

Ar apima liūdesys ar vis dėlto džiaugiatės, kad paliekat gimnaziją? Ir kodėl? 

 

Beata Kuzmina: ,,Anksčiau, būdama pradinėse ir pagrindinės mokyklos klasėse, norėjau kuo greičiau 

baigti mokslus. Atėjus IIIG, o paskui ir IVG klasei, mane visgi apėmė liūdesys, nes turėsiu atsisveikinti su 

žmonėmis, prie kurių pripratau už tuos 12 metų, turėsiu pamiršti tą nerūpestingą laiką, kai turėjom tiesiog 

vaikščioti į mokyklą, linksmintis ir ieškoti įvairių 

nuotykių“. 

 

Evelina Stankevič: ,,Yra ir džiaugsmo, ir 

liūdesio, tokie neaiškūs jausmai, bet noriai 

pabandysiu kažko naujo“. 

 

Valdemar Moroz: ,,Ir tas, ir tas, nes jau esu 

pripratęs prie tokio gyvenimo“. 

 

Ernestyna Tumas: ,,Sunku pasakyti, kad labai 

džiaugiuosi palikdama mokyklą, juk tai buvo 

įsimintinas laikotarpis, kurį aš dar ne kartą prisiminsiu su šypsena veide“. 

 

Darija Aurelija Jurevič: ,,Kai suprantu, kad iki mokslo metų pabaigos liko tik žingsnelis, suvokiu, kad tai 

paskutinės savaitės, kai galiu bendrauti su klasės draugais, mokytojais, gimnazijos darbuotojais. Tai yra 

liūdnoka, tačiau mane vis dėlto apima džiaugsmas, nes mokyklos baigimo laukiau visus 12 metų ir galiu 

drąsiai teigti, kad tai, kas nutiko mokykloje, prisiminsiu ilgam“. 

 

Raimond Krukovskij: ,,Kadangi esu nelabai priklausomas nuo kitų žmonių, tai galvoju, kad didelio 

liūdesio aš nejausiu. Esu trupučiuką laimingas, nes nereikės daryti jokių namų darbų, bet taip pat yra 

baisu, kad jau niekas nepasakys, kaip reikėtų padaryti geriau ir kodėl“. 

 

Evelina Kačkovska: ,,Mane apima liūdesys, kad palieku gimnaziją. Todėl, kad neįsivaizduoju savo 

gyvenimo be mokyklos kasdienybės, be klasiokų, be tų linksmų ir šiltų momentų“. 
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INTERVIU SU GIMNAZIJOS ABITURIENTAIS 

 

Ko arba kieno labiausiai pasiilgsite? 

Beata Kuzmina: ,,Labiausiai pasiilgsiu turbūt visų, su kuo turėjau daug gerų akimirkų: mokytojų, kurie 

padėdavo ir galėdavo su mumis tiesiog pasišnekėti; bendraklasių, su 

kuriais turėjom linksmų prisiminimų ir kartais galėjome pasiginčyti; 

mokyklos darbuotojų, kurie kalbėdavosi su mumis apie gyvenimą. 

Žinoma, kad dar pasiilgsiu juoko kupinų pamokų, kai netgi negalėjome 

susikaupti, dirbti ir, aišku, valgyklos“. 

Valdemar Moroz: ,,Turbūt bendravimo mokykloje“.  

Ernestyna Tumas: ,,Turbūt labiausiai pasiilgsiu mokytojų, kadangi 

per 12 metų labai pripratau prie jų. Klasės draugai ir mokyklos 

valgykla irgi liks neužmiršti“. 

Darija Aurelija Jurevič: ,,Dabar atsakyti į šį klausimą man yra 

sunkoka, nes nenutuokiu, kas atsitiks 

ilgainiui ir ko labiausiai pasiilgsiu. 

Suaugusiųjų gyvenimas yra painokas, todėl jame viskas gali pasikeisti“. 

Raimond Krukovskij: ,,Galvoju, kad ir po paskutinio skambučio 

kontaktuosiu su kai kuriais žmonėmis, nes per 12 metų bendravimo 

suprantu, kokie jie svarbūs man“.  

Evelina Stankevič: ,,Bendrų akimirkų, kurios buvo per dvylika metų 

kartu“. 

Evelina Kačkovska: ,,Labiausiai pasiilgsiu MOKYTOJŲ. Mokytojai 

išmokė mane daugelio dalykų. Už tai esu jiems be galo dėkinga“. 

 

Ko išeidami palinkėsite mokiniams bei mokytojams? 

 

Beata Kuzmina: ,,Išeidama mokytojams noriu, visų pirma, palinkėti kantrybės darbe. Antra, tai mokinių, 

kurie galės jus prajuokinti, teiks džiaugsmą, gerbs jūsų pastangas ir bus sumanūs. Ir, aišku, linkiu jums 

didelio noro kiekvieną dieną ateiti į darbą ir mokyti vaikus. Mokiniams palinkėsiu irgi kantrybės, kadangi 

tai tik atrodo, kad 12 metų tai labai daug, tačiau, kai esi jau dvyliktoje klasėje, matai, jog viskas praėjo 

greitai. Antra, tai neatidėliokite darbų, nes 

lengviau bus mokytis ir gyventi. Ir, žinoma, 

linkiu jums sėkmės moksluose, galimybės drąsiai 

sakyti savo nuomonę ir turėti daugelį smagiausių 

išvykų“. 

Valdemar Moroz: ,,Sėkmės“ 😅 

Ernestyna Tumas: ,,Mokiniams palinkėčiau 

sėkmės moksluose bei džiaugtis tokiu 

nerūpestingu gyvenimu. Mokytojams linkiu daug 

stropių bei linksmų mokinių, kurie motyvuos 

dirbti ir kad eiti į pamokas būtų vienas 

malonumas“. 

Darija Aurelija Jurevič: ,,Mokiniams palinkėsiu motyvacijos mokytis, nes man jos kartais ir trūko, o 

mokytojams palinkėsiu stiprybės dirbant su mokiniais“. 

Raimond Krukovskij: ,,Noriu tik palinkėti mokiniams niekur neskubėti, jog atgal jau negrįši, o 

mokytojams daugiau gerų mokinių ir nervinių ląstelių“. 

Evelina Stankevič: ,,Mokiniams palinkėčiau kuo daugiau kūrybiškumo ir smalsumo, o mokytojams 

protingų ir dėkingų mokinių, viršininkų supratimo, kantrybės ir stiprybės sunkiame mokytojo darbe“. 

Evelina Kačkovska: ,,Išeidama iš mokyklos mokiniams linkiu suprasti, kad mokytojai mums nori tik gero, 

gerbkite juos. O mokytojams linkiu kantrybės ir mokinių, kurie motyvuos dirbti su šypsena, kurie džiugins 

savo pasiekimais“. 
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MOKYTOJŲ LINKĖJIMAI IVG KL. MOKINIAMS 

Mieli mano 12-okai! 
Mokykliniai metai buvo kupini įvairių sunkumų. Šioje mokslo tvirtovėje įgijote žinių, patirties. 

Atėjo laikas iš tūkstančių kelių išsirinkti vieną. Tik nereikia išsigąsti, atsisakyti jaunatviškų svajonių ir 

vilčių. Linkiu, kad Jūsų akys žibėtų! Stenkitės surasti tai, kas nuolat stebintų ir teiktų džiaugsmo. Niekas kitas juk 

laimės nesukurs – tik Jūs patys. Užkrėskite aplinkinius džiaugsmu, būkite nuoširdūs ir mėgaukitės gyvenimu! 
Jūsų klasės auklėtoja Irena Tunkevič 

                       

Поздравляю с окончанием школы и от чистого сердца пожелать хочу идти по жизни, 

придерживаясь курса счастья и удачи, стремиться к своей заветной мечте и верить в себя! Пусть 

взрослая жизнь будет полна новых возможностей и перспектив, блестящих идей и успехов! 
Учитель русского языка Дануте Борошко 

                       

ANA PAULAUSKIENĖ – Brangieji abiturientai, yra sakoma, kad geriausias vaizdas atsiveria sunkiausiai 

lipant. Todėl linkiu Jums atrasti savo kelią, drąsiai juo eiti, nebijoti suklupti ir siekti aukštumų, kad 

galiausiai pamatytumėte geriausią vaizdą, didžiuotumėtės savimi ir savo pasiekimais. 

                       

dwunastka, 

a mówili tak nie głupsi od nas ludzie 

rządzi porządkiem we Wszechświecie  

nasza kochana dwunasta klasa 

żegna nas wiosną 

a piekło egzaminów ma w lecie 

 

dwunastu bogów  

doliczymy się w panteonie Greków 

zaoszczędźcie nocy niewyspanych 

a dla nerwowych niech nie zabraknie 

skutecznych leków 

 

dwanaście czynów dokonał Herakles 

dwanaście bohaterskich trudów 

nie gorsi jesteście niż ten osiłek 

czekamy prezentacji waszej  

wiedzy istnych cudów 

dwanaście znaków Zodiaku 

krążą rok za rokiem obok siebie  

spodziewamy się od was świetnych  

wyników 

złotymi literami 

zapisanych na niebie 

 

rok ma dwanaście miesięcy 

a tarcza zegarka dwanaście cyferek 

życie to loteria 

więc  

niech wam wypadnie 

szczęśliwy numerek 

 

 

VIAČESLAV ZENKEVIČ 

                       

KRISTINA BALIUTO – Naszym maturzystom składam najserdeczniejsze życzenia: odwagi i siły w pokonywaniu 

trudności podczas egzaminów maturalnych, dostania się na wymarzone studia, wytrwałości w dorosłym życiu, 

osiągniecia wszystkich swoich celów i spełnienia marzeń! 

 

IRENA GINEVIČ – „Nigdy nie rezygnujcie z marzenia, tylko dlatego, że zrealizowanie go wymaga czasu. Czas i 

tak upłynie.“Earl Nightingale     Życzę odwagi i wytrwałości, aby udało się zrealizować swoje marzenia. 

                       

IRAIDA VLASOVA –  Jeigu jums kyla klausimų, užduokite juos! Mokykitės iš savo klaidų, nebijokite 

suklysti! Priimkite pasikeitimus, neužsibūkite komforto zonoje per ilgai, ištrūkite iš jos! Rizikuokite! 

Padėkite kitiems! 

                       

DAREKAS TALOČKA – Drodzy maturzyści! Te 12 klas jak 12 lat przeminęły z wiatrem i to tylko niewielka 

cząstka waszego młodzieńczego życia! Przed wami droga pełna różnorakich wyzwań, ale wiedzcie, że z Bożą 

miłością, wiarą i nadzieją pokonacie wiele trudności i osiągniecie swój namierzony życiowy cel! 

                       

ALICIJA KLONOVSKA – Drodzy Maturzyści, w tym szczególnym dla Was dniu życzę Wam przyjaznego 

uśmiechu dookoła, kwitnących kasztanów za oknem, lekkiego pióra, optymizmu i dużo wiary we własne siły. 
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MOKYTOJŲ LINKĖJIMAI IVG KL. MOKINIAMS 

                       

JEVGENIJA JACKEVIČ – Linkiu, kad būtumėte tikri savo gyvenimo šeimininkai, drąsiai reikštumėte 

savo mintis, ryžtingai įgyvendintumėte savo svajones, būtumėte geru pavyzdžiu. O juk iš tiesų 

svarbiausia, kad jūs būtumėte laimingi, laimingi sutikę gerą draugą, laimingi dirbdami mėgstamą darbą, 

laimingi gyvendami… 

                       

Edukacja jest 

najlepszą inwestycją, 

 

A więc inwestujcie 

w siebie  

 

i poszerzajcie 

swe horyzonty, 

 

bo ,,wiedza jest  

drugim słońcem, 

dla tych, którzy 

ją posiadają”.  

 

Nie matura, ale 

wiedza  

 

Wszystkie braki 

wynagradza 

 

Powodzenia! 
Regina Ivaško 

                       

TOMAŠ TRIBOCKIJ – Linkiu surasti savo kelią gyvenime! 

                       

VIOLETA PETKEVIČ –Drodzy Absolwenci, w tym roku otrzymacie upragnione świadectwo ukończenia szkoły. 

Przez cały rok szkolny wspólnie przeszliśmy długą i ciekawą drogę, szkoda, że to był tylko jeden rok. Podczas 

naszych lekcji precyzowały się Wasze poglądy i zainteresowania, a dzisiejsze marzenia o dalszej nauce lub wyborze 

drogi zawodowej z każdym dniem szkolnego życia przybierały realnych kształtów. Sięgajcie więc po nowe 

doświadczenia, pamiętając przy tym, że szczyty zdobywa się krok po kroku, nie zatrzymując się pomiędzy. Los 

sprzyja tylko odważnym! Pragnę, abyście tacy pozostali. Życzę Wam dalszej wytrwałości, radości oraz sukcesów 

na egzaminach maturalnych. 

                       

Mieli dvyliktokai, linkiu gyvenime visada ieškoti ir siekti to, kas gražu, tauru ir teisinga. 

Gyvenimas – tai kelionė. Jeigu kiekvienas Jūsų žingsnis bus stulbinantis ir nepaprastas, tai toks bus ir 

Jūsų gyvenimas. Žvelkite žmonėms tiesiai į akis. Pojūčiai, postūmiai, troškimai, emocijos, idėjos, 

susitikimai... – tai Jūsų gyvenimo spalvos. Tegul jos būna šiltos ir jaukios. Ženkite į priekį ir nepamirškite BŪTI 

LAIMINGI! 

Rusų kalbos mokytoja Ilona 

                       

ALICIJA KARPOVIČ – Życzę zdobywać szczyty górskie, kąpać się w gorących źródłach, podróżować i otkrywać 

nieznane krainy. 

                       

RASA JACHIMOVIČIENĖ – Mieli dvyliktokai, prieš daug metų, kai buvau tokia kaip Jūs... 

Per paskutinio skambučio šventę mano klasės auklėtojas man padovanojo knygą ir parašė 

tokius žodžius: „Ne visada reikia pasitikėti tik savo jėgomis“. Tačiau aš patikėjau savimi ir 

tapau istorijos mokytoja. O Jums linkiu – būtinai tikėti savimi, tikėti tuo, ką 

darote, ko norite! Linkiu Jums linksmos paskutinio skambučio šventės, 

susikaupimo laikant egzaminus, plataus požiūrio į gyvenimą, apgalvoto pasirinkimo ir, žinoma, 

šiltos ir įdomios vasaros. PRASMINGO SKRYDŽIO! 

 

                          
LILIJA JEREMEJEVA - Sėkmės Jums pradedant naują gyvenimo etapą, kuris tikrai  

atneš daug džiugių akimirkų, tik gaudykite jas!  
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ŽURNALISTŲ LINKĖJIMAI IVG KL. MOKINIAMS 
                       

Mieli IVG kl. mokiniai, gegužės 26 dieną susirinksite į paskutinę pamoką, iš kurios 

paskutinį kartą  išeisite skambant varpeliui ir ne vieni. Išeisite į kitas  gyvenimo pamokas... Tik nepamirškite  

pakartoti to, ką jau išmokote: 

Matematikos pamoka 

Norėtume priminti: mylėkite vienetą. 
Visa, kas brangiausia, būna tik vieną kartą: 
turime vieną širdį, vieną motiną, 
vieną tėvynę, vieną tiesą, 
vieną meilę...  

 
Bet dviese lengviau per gyvenimą 
eiti... 
Mylėkit ir dvejetą. 
Mūsų dvi akys – šviesai skleisti, 
Mūsų dvi rankos – šilumai  nešti, 
Mūsų dvi kojos – pėdoms įspausti... 
 

Kalbų pamoka 

Neskubėkite dėti kablelių, 
Skaičiuodami svetimas nuodėmes; 
Dažniau juos vartokit,  
rikiuodami savo pasiekimus. 

 
Gerai viską pasverkit prieš 
padėdami tašką. 
Venkite šauktukų. Jie lengvabūdiški. 
Dažnai susidursite su klaustukais. 
Vertinkite juos ... jie moko mąstyti. 

 
 

Chemijos pamoka 

Niekada neverkite. 
Juk ašaros – tai truputis baltymų, natrio, kalcio, 
gliukozės, vienas kitas proteinas, juokinga dozė 
anglies... 
Vadinasi... 
Tik murzinas vandens lašas. 

 

Etikos pamoka 

Gyvenimas – ne tarpelis tarp dviejų datų. 
Apglėbkite kiekvieną savo gyvenimo akimirką.  
Gyvenimas – tai visa, ką Jūs  turite. 
Jei kas nors Jums sako:  
„Gyvenimas yra sunkus“,  
paklauskite jo:  
„Palyginus su kuo?“ 

 

Dažnas iš Jūsų niekada nelaimės svarių apdovanojimų. Netaps milijonieriumi, nedainuos 
Eurovizijoje, nebus išrinktas prezidentu, negaus Nobelio premijos. Tačiau visiems 
gali suteikti džiaugsmo  malonios gyvenimo smulkmenos: 

 Švelnus rankos spustelėjimas.  
Bučinys į skruostą. Mėnulio pilnatis. 
   Laisva vieta mašinų stovėjimo aikštelėje. 

    Spragsintis židinys. Spalvingas saulėlydis. 
Mėgaukitės mažomis gyvenimo saldybėmis... 
Išmokite vertinti ne tai, kas tik tviska auksu... 
Nebijokite klysti – tik klysdamas žmogus atranda tikrą kelią... 
Ir visada tikėkite antra galimybe... 
 

Jeigu radote gramatikos klaidą, prašome tai laikyti autorių ar redaktorių akies klaida! 
 
 

Jeigu radote gramatikos klaidą, prašome tai laikyti autorių ar redaktorių akies klaida!  
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